Tecnológicos Equipos de cómputo (65), impresoras (10), servidor de datos 1, escáner convencional  

(3), escáner especializado (2), pantalla (2), proyector (3) y plotter (1). 

Económicos  
El presupuesto previsto para el ejercicio 2026 aprobado es por $10,774,823 (Diez 

millones setecientos setenta y cuatro mil ochocientos veintitrés  pesos M.N.) divididos 

en los capítulos 2000, 3000 y 5000. 

Es importante destacar, que gracias al presupuesto que ha tenido bien autorizar el H. Ayuntamiento 

para ejecutarse en el ejercicio fiscal 2026, el presente instrumento plantea la ejecución de proyectos